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Fjala celés e besimeve fetare

“AMIN" dhe “AMEN" mé sakté e
garté shpjegohen pérmes gjuhés

shqipe
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Mehmeti: Kryetari i shtetit
nuk duhet té futet né
hipoteka té partive politike

Vizitén historike té Papés
né Shkup, populli shgiptar
duhet ta shénojé me pritje

Lajmet e fundit
festive madhéshtore

Realiteti i krijuar me dekada
né njé shtet nuk
ndryshohet vetém nga njé
palé zgjedhje!!
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A munguan fotografité né Bienale Erdogan takon kundérshtarin e
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U pagua 22 vite pa punuar,
§ Zvicra débon shqgiptaren
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Reth Nesh

Portali AlbaZone ofron informacionet mé té reja pér lajme, kulturé,
familje, shéndetési , shkencé, fe, teknologji, sport, dokumentare, dhe
shume te tjera.

AlbaZone ka mision paragitjen e realitetit pérmes fakteve, duke mos
u fokusuar né senzacione, por né problemet reale qé na rrethojné, e
duke u béré késhtu portali mé i besueshém pér familjet shqgiptare
dhe mé gjere.

Kontakt

e-mail: albazoneofficial@gmail.com | topnewsofficial. mk@gmail.com

Cmimore: ALBAZONE - AL | ALBAZONE - MK
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